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

Anschließend erreichen die Besucher den Hauptflur, mit der Möglichkeit, Jacken und Schuhe
in einem großen, weißen Wandschrank verschwinden zu lassen. 
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Linker Hand befindet sich das Gäste-WC (erneuert in 2018). Rechter Hand befindet sich die
offene Schüller-Küche mit weiß-glänzenden Fronten, Siemens Hausgeräten, einem extra-
breiten Induktionskochfeld mit 5 Kochfeldern, einem 306l-großen Kühlschrank mit drei Null-
Grad-Fächern, drei Karussell- und einem Apothekerschrank sowie einem Quooker (mit
Sicherheitsverschluss), der jederzeit 3l siedendes Wasser zum Kochen, für Tee und French-
Press-Kaffee bereithält.

Vor der Küche - auf der Westseite des Hauses vor den bodentiefen Fenstern - ist Platz für einen
großen Esstisch, an dem in direkter Nähe zur Küche und dem Ofen, wunderbare
Familienabende mit Raclette und anschließenden Gesellschaftsspielen stattfinden können.

Vom Essbereich aus – oder wahlweise aus dem Flur – erreicht der Besucher das 33m² große,
lichtdurchflutete Wohnzimmer. Dimmbare LED-Spots sowie der in der Mitte des Raumes
angebrachte Morsø-Ofen sowie Kissen und Decken auf zwei gemütlichen Sofas sorgen für
echte Hygge-Momente im Eigenheim. Hier befindet sich zudem der Austritt auf die Loggia, die
Möglichkeit bietet, Kaminholz, Schuhe, etc. trocken zu lagern. Dahinter erschließt sich die ca.
80m² große Terrasse mit Holzkohlegrill, einer Sitzgruppe mit Teakmöbeln sowie einem
Loungebereich. Vor- und Hauptgarten sind durch Ligusterhecken, eine Goldulme, mehrere
Fliederbüsche sowie einen Hartriegel und einen Schmetterlingsbaum perfekt vor Blicken
Außenstehender geschützt. 

Vom Wohnzimmer aus sind zwei weitere Zimmer mit jeweils 20m² Wohnfläche zu erreichen.
Eines der beiden Zimmer verfügt über ein En-Suite-Vollbad (begehbare, ebenerdige Dusche,
Badewanne sowie Doppelwaschtisch vor großem Spiegel und dimmbaren
Schminktischlampen), das in 2018 komplett erneuert wurde. 

Das zweite Zimmer wird derzeit als Ankleide und Klavierzimmer genutzt. Beide Zimmer
verfügen über bodentiefe Fenster inkl. elektrischer Rollläden.

Infrastruktur:
Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Bedarfsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergiebedarf 81,25 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse C

Exposé - Galerie

Hausansicht 
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Exposé - Galerie

Treppenaufgang Obergeschoss

Erdgeschoss Flur
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Exposé - Galerie

Treppenabgang Souterrain

Erdgeschoss Vorflur
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Exposé - Galerie

Esszimmer

Wohnzimmer 
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Exposé - Galerie

Wohnzimmer 

Wohnzimmer an Heiligabend
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Exposé - Galerie

Morsø Ofen 

Küche 
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Exposé - Galerie

Küche 

Küche
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Exposé - Galerie

Gäste WC

Schlafzimmer 1 EG
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Exposé - Galerie

Schlafzimmer 1 EG

en Suite Vollbad EG 
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Exposé - Galerie

en Suite Vollbag EG 

en Suite Vollbag EG 
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Exposé - Galerie

Loungebereich Südseite

Treppenabgang Obergeschoss
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Exposé - Galerie

begehbarer Kleiderschrank OG ♂

Arbeits-/ Gästezimmer
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Exposé - Galerie

Arbeits- / Gästezimmer

Vollbad OG
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Exposé - Galerie

Vollbad OG

Vollbad OG
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Exposé - Galerie

Vollbad OG

begehbarer Kleiderschrank ♀ 
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